62Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2025

ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.624

Inhumas
<#ABC#567788#62#651625>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA 012/2025. O MÚNICIPIO
DE INHUMAS-GO, através da Secretaria Municipal de Gestão, torna
pública o aviso de agendamento da licitação Concorrência  Eletrônico
nº 012/2025, do tipo MENOR PREÇO EMPREITADA GLOBAL,
regido pela Lei Federal n. 14.133/21, para contratação de empresa
de engenharia para a execução de serviços de CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DO NOVO
CEMITERIO MUNICIPAL DE INHUMAS, onde realizará sessão
pública online, no dia 10 de outubro de 2025 às 08h15min
através da plataforma de compras BNC através do link https://
bnc.org.br/. O Edital estará disponível pelo endereço eletrônico
www.inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.br/, dúvidas pelo e-mail:
inhumaslicitacao@gmail.com. Inhumas, 19 de setembro de 2025.
<#ABC#567788#62#651625/>

Protocolo 567788

Itaguaru
<#ABC#567729#62#651562>

MUNICÍPIO DE ITAGUARU
RETIFICAÇÃO E REMARCAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação de Itaguaru, Estado de Goiás, torna
pública a retificação e remarcação do Pregão Eletrônico 031/2025,
Processo Administrativo nº 1759/2025. Objeto: Registro de Preços
para contratação, sob demanda, de empresa especializada no
fornecimento de 02 (dois) veículos, 0 zero km, modelo sedan
e hatch para atender as necessidades do fundo municipal de
Educação, através do Processo nº 202500005013232, conforme
especificações constantes nas planilhas e Termo de Referência -
Anexo I do Edital. Data da sessão: 06/10/2025 às 08:01 horas. O
edital estará disponível e as propostas serão recebidas a partir de
22/09/2025 no site https://bnc.org.br/. Informações: https://itaguaru.
go.gov.br/; Fone: (62) 2020-9521. Itaguaru/GO, 22 de setembro de
2025. Thaynara Moreira Ribeiro Oliveira - Agente de Contratação
<#ABC#567729#62#651562/>

Protocolo 567729

Jaraguá
<#ABC#567719#62#651552>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2025
A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que,
fará realizar licitação no dia 10 de outubro de 2025, as 09h30min, na
modalidade Pregão Eletrônico n° 34/2025, SRP, tipo menor preço,
para LOCAÇÃO DE VEÍCULO em atendimento a solicitação do Fundo
Municipal de Educação de Jaraguá-Goiás, conforme especificações
e condições do Edital e Termo de Referência. Data e horário para
recebimento das propostas: até 09h30min do dia 10 de outubro de
2025. O respectivo Edital poderá ser retirado exclusivamente nos
endereços eletrônicos jaragua.go.gov.br ou www.licitanet.com.br.
Demais informações no próprio Edital.  Jaraguá, 18 de setembro de
2025. Gabriely Linhares Ferreira - Pregoeira Municipal
<#ABC#567719#62#651552/>

Protocolo 567719

Joviânia
<#ABC#567727#62#651561>

FME DE JOVIÂNIA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JOVIÂNIA,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, por intermédio
da Agente de Contratação e equipe de contratação do Município
de Joviânia, nomeados pelo Decreto n° 015, de 02 de Janeiro de
2025, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, A
PUBLICAÇÃO DO EDITAL da Chamada Pública para aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, destinados ao atendimento do Programa Nacional
de Alimentação Escolar - PNAE, conforme Resolução/CD/FNDE
nº 06 de 08 de maio de 2020. As especificações dos produtos, os
quantitativos e preços estão relacionados no Edital de Chamada
Pública n.º 002/2025.  As documentações deverão ser entregues
à partir do dia 23 de setembro de 2025, até o dia 13 de outubro de
2025, devendo os documentos de habilitação serem encaminhados

ao setor de licitações por meio de protocolo no setor responsável,
em horário de expediente, ou por e-mail jovianiadlcc@gmail.com.
A comissão se reunirá para análise e decisão quanto a habilitação
no dia 14 de outubro de 2025, às 09 horas, na sede da Prefeitura
Municipal de Joviânia, na Avenida 7 de Setembro, n.º 1.094,
Novo Loteamento, Quadra 25, Lote 14, Joviânia - GO.  Para mais
informações os interessados deverão procurar a Nutricionista Sr.ª
Mariana Cândida Alves Miranda no endereço: Secretaria Municipal
de Educação e Cultura de Joviânia, no Departamento de Nutrição,
na Avenida JK, n.º 757, Centro, das 08h às 11h de Segunda à Sexta.
Joviânia - GO, 19 de setembro de 2025. Darlene Pereira Silva dos
Reis França - Agente de Contratação
<#ABC#567727#62#651561/>

Protocolo 567727

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#567660#62#651489>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LEOPOLDO DE
BULHÕES-GO

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
O Fundo Municipal de Saúde de Leopoldo de Bulhões, Estado
de Goiás, através da Comissão de Contratação, em atendimento
a Lei Federal nº 14.133/2021, torna público para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 07 de outubro de 2025,
às 08h00min PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025, tendo por
objeto: Registro De Preço Para Futura Contratação De Empresa
Especializada Da Área De Veterinária, Para A Prestação De Serviços
De Castração Cirúrgica De Cães, Machos E Fêmeas, Em Caráter
Ambulatorial, Com Fornecimento De Materiais, Medicamentos,
Equipamentos E Equipe Técnica Habilitada (Médicos Veterinários
Devidamente Registrados No Crmv), Incluindo Cuidados Pré E
Pós-Operatórios, Conforme Demanda Do Município De Leopoldo
De Bulhões/Go, De Acordo Com As Especificações Constantes
No Termo De Referência Anexo I Deste Edital. Edital, disponível
no site ww.leopoldodebulhoes.go.gov.br e www.bnc.org.br também
no PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas) maiores
informações poderão ser obtidas na sala de Licitações desta
Prefeitura, no horário de expediente, sendo das 07h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo Fone 62 99677-3245
ou pelo E-mail licitbulhoes@gmail.com Leopoldo de Bulhões - GO,
aos 22 dias de setembro de 2025. Lisandra Elita de Azevedo-Agente
de Contratação
<#ABC#567660#62#651489/>

Protocolo 567660

Luziânia

<#ABC#567843#62#651698>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025016887- PREGÃO ELETRONICO N°
034/2025-FME AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade Municipal
do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com decreto 002/2025, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Equipe
no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado,
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO,
proferida pela Equipe de Pregão, que tem por objeto Registro
de Preços para eventual e futuras aquisições de Gás GLP - Gás
Liquefeito de Petróleo (GLP) P-13 (13kg) e P-45 (45kg), para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de
Luziânia-GO., ficando convocada as empresas): FORT GAS LTDA
(13008566000101) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 672.000,00
(seiscentos e setenta e dois mil reais) para assinatura da Ata de
Registro de Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as
penalidades da lei. Luziânia-GO, 19 de setembro de 2025. MARIA
LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA - Secretária Municipal de Educação
<#ABC#567843#62#651698/>

Protocolo 567843

<#ABC#567851#62#651706>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025017899 - PREGÃO ELETRONICO
N° 033/2025-SMDU AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade
Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com decreto 002/2025, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 7dc1879c